
 
 

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ВОСКРЕСЕНСК 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 28.06.2024 № 57/544-6 
 

О продлении полномочий участковых избирательных комиссий 

избирательных участков 130-142, 144-158, 160-162, 164-180,  
182-186, 188-210, 3684-3690 

 
В связи с проведением выборов депутатов Совета депутатов городского округа 

Воскресенск Московской области, назначенных на 8 сентября 2024 года, в соответствии с 

пунктом 2 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 
Территориальная избирательная комиссия города Воскресенск РЕШИЛА: 

 
1. Продлить полномочия участковых избирательных комиссий избирательных 

участков 130-142, 144-158, 160-162, 164-180, 182-186, 188-210, 3684-3690, 
действующих на территории городского округа Воскресенск Московской области до 

окончания избирательной кампании по выборам депутатов Совета депутатов 

городского округа Воскресенск Московской области. 
2. Продлить срок действия удостоверений, выданных членам участковых 

избирательных комиссий избирательных участков, указанных в пункте 1 настоящего 

решения, с правом решающего голоса до окончания избирательной кампании по 

выборам депутатов Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской 

области. 
3.  Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

избирательной комиссии Московской области» и сетевом издании «Официальный 

вестник городского округа Воскресенск Московской области». 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии города Воскресенск Подоленчука И.В. 
 
 
Председатель  
ТИК города Воскресенск                                                                  И.В. Подоленчук 
 

Секретарь  
ТИК города Воскресенск                                                                 Э.Н. Сафронова 


